様式第２号
　　　　年　　月　　日

三　田　市　長 　宛
（施　行　者）住所
　　　　　事業所・代表者名

 （代　理　者）住所

事業所・代表者名

開発行為変更事前協議書
　三田市開発行為に伴う関連公共施設の整備に関する指導要綱第５条第１項に基づき、関係図書を添え、下記のとおり協議いたします。

記

1.事業概要

	事前協議受付番号

	開発区域の位置

	予定建築物の用途
	戸建住宅・共同住宅等
	戸数
	戸

	変更内容
	変更前

	変更後

	㎡

	変更理由

2.添付図書

　変更理由書、位置図、当初計画図、変更計画図、変更に関わる地元区長同意書等、関係課との変更協議回答書、その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
※備考

1.住所について，法人にあってはその所在地を記載すること。

2.申請者氏名について，法人にあっては名称及び代表者の氏名を記載すること。

3.図面については、平面図に変更箇所を朱書きで明示し、必要に応じて構造図等添付すること。